Peter. Wiedomosti sprawozdanie
urzędowe o odbytem z natchnienia tegoż Loris
Melikowa posiedzeniu komitetu ministrów, pod
przewodnictwem hr. Wałujewa. Na posiedzeniu
tem roztrząsano główne zasady praw i atrybueyj,
służących jenerał - gubernatorom na mocy ukazu
z dnia 5 (17) kwietnia 1879 r.; poezem uchwalo
no, zaprowadzić co do władzy jenerał-gubernato-
rów następujące zmiany i ograniczenia:

1) Przepisy Swodu Zakonow (Kodeksu praw),
dotyczące jenerał-gubernatorów, zachowają swoją
siłę o ty le, o ile nie zostały zmienione lub do
pełnione przepisami wyjątkowemi z roku 1879.